Số:  399/TB-VINASEED
Hà Nội, ngày 10 tháng 05 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ
CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP. HỒ CHÍ MINH

                        Kính gửi: - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

- SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP.HCM

Tên tổ chức:  CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN GIỐNG CÂY TRỒNG VIỆT NAM

Mã chứng khoán:  NSC

Địa chỉ trụ sở chính:  Số 1 Lương Định Của, phường Phương Mai, quận Đống Đa, Hà Nội.

Điện thoại:  (84-24) 38523294                        Fax:  (84-24) 38527996

Người thực hiện công bố thông tin:  Ông Nguyễn Quang Trường

Chức vụ:  Tổng giám đốc Công ty.

Loại thông tin công bố:  định kỳ       bất thường       (X) 24 giờ        theo yêu cầu

  Nội dung thông tin công bố:

Công ty cổ phần Tập đoàn Giống cây trồng Việt Nam công bố thông tin Quyết định số

03/QĐ-VINASEED-HĐQT ngày 10/05/2022 về việc bổ nhiệm chức danh Thư ký công ty (quyết

định kèm theo).

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử công ty cổ phần Tập đoàn Giống

cây trồng Việt Nam, tại địa chỉ: www.vinaseed.com.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng!

NGƯỜI THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

 TỔNG GIÁM ĐỐC CÔNG TY

                                                                                    NGUYỄN QUANG TRƯỜNG

http://www.vinaseed.com.vn/

!§UINASEED®
A MEMBER OF THE PAN GROUP

se: 03 IQB- VINASEED-HBQT Ha Ngi, ngay 10 thimg 05nem 2022

QUYET BINH CUA HOI BaNG QUAN TRI., .
CONG TY co PHAN TAp BoAN GiaNG cAy TRaNG VIET NAM. .

(Vlv. 86 nhiem cnoc danh ThU' ky Cong ty)

Can CLf:
- Lu~t Ooanh nghi~p so 59120201QH14;
- Lu~t Ctumq khoer: so 54120191QH14;
- fJieu I~ cong ty CP Tep doen Giong cay trang Vi~t Nam;
- Bien ban so 01IBB-VINASEEO-HfJQT cue H(Ji clang quen tri Conq ty CP T~p aoen

Giong cay trang Vi~t Nam.

QUYET £)!NH

DIEU I. Nay be,nhlem Ong: SUI DiNH LONG

Ngay sinh:

se CMTND:

02/10/1992
001092031546 nqay cap: 19/04/2021 NO'i cap: Cue canh sat quan Iy

hanh chinh v~ trat tl,!' xa hoi.

Thc;3Cs9 Ouan tri kinh doanh

ThU' ky Cong ty nhiern ky 2022 - 2026

Trinh dO:

GiCrchLPCvu:

Thai dil!m be nhiern: Kl! tCrnqay 10105/2022.

DIEU II. Hoi dong quan tr], Ban Teng giam d6c, cac dan vi ph6ng ban chLPCnang va ca nhan

ong Bui Dinh Long chiu trach nhiern thi hanh Ouyet dinh nay.

NOli 9wi:

- NhU'Bi~u II

- Ban Kil!m scat

- LU'uVT, Nhan sv, ho So' phap IY·

TRAN KIM LIEN

T~p£loanGiangCay Trong Vi~t Nam - 50 namcJonghanh cungnangnghi~p Vi~t
-& 561 Luong Dinh eua, Phuong Mai, D6ng Da,HaNQi ~ 024 3852 3294 !!iii 0243852 7996 III nsc@vinaseed.com.vn • www.vinaseed.com.vn